
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Celle Enomondo.  Responsabile Procedimento: BEGO SIMONETTA  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
                                       UNIONE TERRE DI VINI E DI TARTUFI 
 
                                       COMUNE DI CELLE ENOMONDO 
                                                    Provincia di Asti 

 
 
 

Determinazione n.  98 del 02/08/2024 
OGGETTO: 
FESTA PATRONALE DEL 14-18/08/2024 - IMPEGNI DI SPESA 
 

L’anno duemilaventiquattro del mese di agosto del giorno due nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 
 

 
Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 34 in data 27/07/2024, la quale stabiliva nel dettaglio 
gli eventi inseriti nella Festa Patronale di Celle Enomondo e un tetto massimo di spesa di Euro 
5.100; 

VISTO il Bilancio di Previsione 2024-2026 approvato con D.C.C. n. 44 del 16/12/2023;  

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità; 

Visto il vigente Regolamento per i lavori in economia, le forniture ed i servizi da eseguirsi in 
economia da parte degli uffici comunali;  

Accertata la regolarità tecnica del presente atto di cui all’art. 147 bis D.Lgs 267/2000;  

Visto l’articolo 36 D.Lgs 50/2016 (codice dei contratti) che consente l’affidamento diretto di 
contratti di valore inferiore a 40.000 Euro, fermo restando il principio di rotazione della suddetta 
tipologia di lavori;  

Acquisito il parere favorevole preventivo da parte del Responsabile del  Servizio Finanziario ex art. 
49-147 bis e 151 D.Lgs 267/2000;  

 Considerato che per gli eventi organizzati per il giorno 15.08.2024 si provvede con i seguenti 
affidamenti e relativi C.I.G.: 
 

- spese relative a “Proposta per passeggiata guidata” in data 15/08/2024 - a favore della 
Ditta Welcome Piemonte Società Cooperativa, avente sede in Via XX Settembre 126, 14100 
Asti (AT), P.IVA 01402470056 - spesa totale presunta di € 110,00 (IVA esente), come da 
preventivo prot. n.1822/2024; 
 

- spese relative a “servizio di promozione” - a favore della Ditta Welcome Piemonte Società 
Cooperativa, avente sede in Via XX Settembre 126, 14100 Asti (AT), P.IVA 01402470056 - 
spesa totale presunta di € 100,00 (IVA esclusa), come da preventivo prot. n.1849/2024; 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Celle Enomondo.  Responsabile Procedimento: BEGO SIMONETTA  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

- spese relative a spettacolo teatrale in data 15/8/24 – a favore di “Artemide S.Coop. r.l.”, 
avente sede in SAINT VINCENT (AO), Via Marconi n.21 – P.IVA 07317800014, per una spesa 
di € 1.1750,00 (IVA al 10% inclusa), come da preventivo prot. n.1860 del 31/7/2024; 

 
- spese relative a “installazione linea per collegamento bancarelle”, come da preventivo in 

data 31/07/2024 Prot. 1869- a favore della Ditta ALFARANO SALVATORE, avente sede in 
Strada Pocola n.6, 14010 Tigliole (AT), P.IVA 01024560052 - spesa totale di € 200,00 (+IVA 
di legge); 

 
- spese relative a “fornitura vino enoteca”, come da preventivo in data 01/08/2024 Prot. 

1873- a favore della Ditta Enoteca Regionale Colline Alfieri, avente sede in San Damiano 
d’Asti, spesa totale di € 200,00 (IVA compresa); 

 
- spese relative a animazione per bambini e truccabimbi a favore della ditta individuale 

“Quaglio Sara” – Sorridi sempre animazione, avente sede in Castagnole delle Lanze Via 
Carossi n.23, P.I. 01678180058, spesa totale € 291,20 (IVA esente) come da preventivo al 
prot. 1887/2024; 

 
- spese relative a “campagna promozionale via radio-  Animazione in loco per circa 6 ore - 

diretta radiofonica parziale dell’evento” a favore della Ditta “Radio VALLEBELBO NATIONAL 
SANREMO”, avente sede in S. Stefano Belbo (CN), Via Marconi, 2- P.I. 00562680041, - spesa 
totale di € 950,00. (+IVA di legge AL 22%), come da preventivo n. 1666 del 08/07/2024; 
 

 
- spese relative a “servizio di promozione televisiva” come da adesione al Progetto Fiere – 

Promozione 2024 del GAL BASSO Monferrato – prot. 761 del 10/4/2024, a favore della 
Ditta T.L.T. Srl – Strada Regionale 20 – 12030 Cavallermaggiore (CN), P.IVA 00534020045 - 
spesa totale  di € 450,00 (+IVA di legge); 
 

- per le spese relative alla fornitura cena ospiti in data 15/08/2024, a favore della 
all’Associazione Proloco di Celle Enomondo pari alla spesa di € 300,00, come da preventivo 
al prot. 1875 del 01/08/2024; 
 
 

Impegni di spesa al cap. 4760/5000/4  del bilancio 2024/2026 che presenta sufficiente 
disponibilità; 

 

 
DETERMINA 

 
1) Di impegnare gli importi di seguito riportati sul capitolo 5000/4 “organizzazione manifestazioni ed 

eventi” del Bilancio 2024/2026,che presenta la necessaria disponibilità: 

 
- spese relative a “Proposta per passeggiata guidata” in data 15/08/2024 - a favore della 

Ditta Welcome Piemonte Società Cooperativa, avente sede in Via XX Settembre 126, 14100 
Asti (AT), P.IVA 01402470056 - spesa totale presunta di € 110,00 (IVA esente), come da 
preventivo prot. n.1822/2024 – IMP. 104 - CIG. B2AA7A91F0; 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Celle Enomondo.  Responsabile Procedimento: BEGO SIMONETTA  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
- spese relative a “servizio di promozione” - a favore della Ditta Welcome Piemonte Società 

Cooperativa, avente sede in Via XX Settembre 126, 14100 Asti (AT), P.IVA 01402470056 - 
spesa totale presunta di € 100,00 (IVA esclusa), come da preventivo prot. n.1849/2024 – 
IMP. 105 – CIG. B2AA8716FA; 
 

- spese relative a spettacolo teatrale in data 15/8/24 – a favore di “Artemide S.Coop. r.l.”, 
avente sede in SAINT VINCENT (AO), Via Marconi n.21 – P.IVA 07317800014, per una spesa 
di € 1.1750,00 (IVA al 10% inclusa), come da preventivo prot. n.1860 del 31/7/2024 – IMP. 
108 – CIG: B2AAAD60D9; 

 
- spese relative a “installazione linea per collegamento bancarelle”, come da preventivo in 

data 31/07/2024 Prot. 1869- a favore della Ditta ALFARANO SALVATORE, avente sede in 
Strada Pocola n.6, 14010 Tigliole (AT), P.IVA 01024560052 - spesa totale di € 200,00 (+IVA 
di legge) – IMP. 109 – CIG. B2AAEC5FD5 ; 

 
- spese relative a “fornitura vino enoteca”, come da preventivo in data 01/08/2024 Prot. 

1873- a favore della Ditta Enoteca Regionale Colline Alfieri, avente sede in San Damiano 
d’Asti, spesa totale di € 200,00 (IVA compresa) – IMP. 110 – CIG. B2AC39F4E7 ; 

 
- spese relative a animazione per bambini e truccabimbi a favore della ditta individuale 

“Quaglio Sara” – Sorridi sempre animazione, avente sede in Castagnole delle Lanze Via 
Carossi n.23, P.I. 01678180058, spesa totale € 291,20 (IVA esente) come da preventivo al 
prot. 1887/2024 – IMP. 111– CIG: B2AD3059F0; 

 
- spese relative a “campagna promozionale via radio-  Animazione in loco per circa 6 ore - 

diretta radiofonica parziale dell’evento” a favore della Ditta “Radio VALLEBELBO NATIONAL 
SANREMO”, avente sede in S. Stefano Belbo (CN), Via Marconi, 2- P.I. 00562680041, - spesa 
totale di € 950,00. (+IVA di legge AL 22%), come da preventivo n. 1666 del 08/07/2024 – 
IMP 106 – CIG. B2AA8F109D; 
 

 
- spese relative a “servizio di promozione televisiva” come da adesione al Progetto Fiere – 

Promozione 2024 del GAL BASSO Monferrato – prot. 761 del 10/4/2024, a favore della 
Ditta T.L.T. Srl – Strada Regionale 20 – 12030 Cavallermaggiore (CN), P.IVA 00534020045 - 
spesa totale  di € 450,00 (+IVA di legge) –IMP. 107/2024 – CIG: B157D537C0. 
 

- per le spese relative alla fornitura cena ospiti in data 15/08/2024, a favore della 
all’Associazione Proloco di Celle Enomondo pari alla spesa di € 300,00, come da preventivo 
al prot. 1875 del 01/08/2024 – IMP.101 - CIG: B2AC5974D1; 

 

2) Di provvedere a liquidazione a seguito di verifica della regolarità delle fatture così come pervenute. 

 
 
 
 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Celle Enomondo.  Responsabile Procedimento: BEGO SIMONETTA  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

CIG Settore Anno Imp / Sub Codice Voce Cap. Art. Piano Fin. Importo € 

B2AA7A9

1F0 

AMMINISTR

ATIVO 

2024 104 14011 4760 5000 4 U.1.03.02.02.999 110,00 

B2AA871

6FA 

AMMINISTR

ATIVO 

2024 105 14011 4760 5000 4 U.1.03.02.02.999 122,00 

B2AA8F1

09D 

AMMINISTR

ATIVO 

2024 106 14011 4760 5000 4 U.1.03.02.02.999 1.159,00 

B157D53

7C0 

AMMINISTR

ATIVO 

2024 107 14011 4760 5000 4 U.1.03.02.02.004 549,00 

B2AAAD6

0D9 

AMMINISTR

ATIVO 

2024 108 14011 4760 5000 4 U.1.03.02.02.999 1.750,00 

B2AAEC5

FD5 

AMMINISTR

ATIVO 

2024 109 14011 4760 5000 4 U.1.03.02.02.999 244,00 

B2AC39F

4E7 

AMMINISTR

ATIVO 

2024 110 14011 4760 5000 4 U.1.03.02.02.999 200,00 

B2AD305

9F0 

AMMINISTR

ATIVO 

2024 111 14011 4760 5000 4 U.1.03.02.02.999 291,20 

 

 

 

Il Responsabile del Servizio 
Firmato digitalmente 

F.to:  CARAFA VINCENZO 


